САМОНАРЕЗАЮЩИЙ ШТИФТ
СТАЛЬ И АЛЮМИНИЙ
Самонарезающий наконечник по дереву и металлу специальной фор-
мы, снижающей возможность повреждений� Потайная цилиндриче-
ская головка гарантирует приятный глазу внешний вид и позволяет
обеспечить устойчивость к возгоранию�
УВЕЛИЧЕННЫЙ ДИАМЕТР
Диаметр 7,5 мм гарантирует сопротивление сдвигу более 15% и позво-

b1b2
d1
L
b1
dk
b2 Lp
Fv
КОДЫ И РАЗМЕРЫ
d1 КОД L b2 b1 шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
7,5
TX40
SBD7555 55 10 - 50
SBD7575 75 10 15 50
SBD7595 95 20 15 50
SBD75115 115 20 15 50
SBD75135 135 20 15 50
SBD75155 155 20 15 50
SBD75175 175 40 15 50
SBD75195 195 40 15 50
SBD75215 215 40 15 50
SBD75235 235 40 15 50
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МАТЕРИАЛЫ И СРОК ИХ СЛУЖБЫ
SBD: углеродистая сталь с гальванической оцинковкой
Использование для классов эксплуатации 1 и 2